
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel:
FRAN Consult a.s.

Husitská 42
130 00 Praha 3

iČ: 64948790 DIČ: C164948790
Obch.rejstř.: MS v Praze, oddíl B, vložka 3682
Peněžní ústav: ČSOB, a.s.

Číslo účtu: 105614463/0300

IBAN:0Z27 0300 0000 0001 0561 4463 SWIFT:CEKOCZPP
Forma úhrady: Příkaz k úhradě

Datum splatnosti: 14.03.2019

Č.taktury(var.sym.) :
aLS00036

DIČ: CZ00241580
iČ: 00241580

ová škola pro Psáry a Dolní Jirčany

akturujeme Vám výkon činnosti technického
(TDS) a koordinátora BOZP.
ermín realizace - období 1.2. - 28.2.2019

Zákl.daně se sazbou: 21%

dozoru stavebníka

79 766,00

Celkem bez DPH
DPH celkem Kč
Zaokrouhlení
K ÚHRADŽ Kč

Rekapitulace DPH Základ daně

Základní sazba DPH 2100 % ze základu 79766,00 1675086 Kč
1.Snížená sazba DPH 15,00 % ze základu 0,00 0,00 Kč
2.Snížena sazba DPH 10,00 % ze základu 0,00 0,00 KČ

49ďP)W‘q
Odběratel:

OBEC PSÁRY

Pražská 137
252 44 Psáry, Dolní ‚Tirčany

Datum vystavení:
Dat.uskut.zdanit.plnění:

28.02.2019
28.02.2019

Konst. symbol:
Č.sml. (obj.):
Ze dne:

0308
21/2018

KčOznačení dodávky 1 3 ~

Čj.: OU- .1(67I

Způsob dopravy: Obecní úřad P ~áry

PŠILQHV: POČFT LSTŮ:

Daň

79 766,00
16 750,86

0,04
96 516,90

Obecní úřad Psá‘y

1 3 -03- 2019
Č.j.:OU-
PŘÍLOHY: POČET LIS ~.....‚

311100 000 343321 000
311100 000 602100 002
311100 000 648900 002

Počet příloh : 0
Vystavil: Broučková

170062001
099990000

16750,86
79766,00

0,04

V&ra Kontakt: 267 094 302, vera.brouckova8sudop.cz
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